

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis**Objekt:** SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215**Rozpočet:** SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.**Zhotovitel dokumentace:** Atelier PROMIKA s.r.o.**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Popis:** Není-li ve výkazech výměr uvedeno jinak, výměry byly digitálně odečteny z DWG souborů Koordinační situační výkres a Vzorový příčný řez. Položky a dílčí výměry položek vztahující se k sanacím podloží a ochraně IS budou čerpány pouze po odsouhlasení objednatelem, v rozsahu dle zastiženého stavu po provedení bouracích a čistících prací a se souhlasem TDI !

**Vypracoval zadání:** Tomáš Vozábal**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 28.06.2023**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215  
Rozpočet: SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton, příp. železobeton  dle pol. 113158: 158,1*2,4=379,440 [A] dle pol. 11352: 575*0,205=117,875 [B] dle pol. 96687: 2*0,6=1,200 [C] Celkem: A+B+C=498,515 [D] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	498,515		
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamenivo  dle pol. 113328: 156,275*2,1=328,178 [A] dle pol. 122738: 315,0*1,8=567,000 [B] dle pol. 12924: 11,0*0,2*2,0=4,400 [C] dle pol. 21262: 75,0*0,2*1,8=27,000 [D] Celkem: A+B+C+D=926,578 [E] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	926,578		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
3	113158		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM  vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně	M3	158,100		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
**Objekt:** SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215  
**Rozpočet:** SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>Bourací, přípravné a zemní práce Odstranění stávajících konstrukčních vrstev vozovky SC - prům. tl. 170 mm - - v plné tloušťce vozovky (AV+SC+ŠD): 680*0,17=115,600 [A] - v tloušťce vozovky 300mm (AV+SC): 250*0,17=42,500 [B] Celkem: A+B=158,100 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>				
4	113328		<p>ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně Bourací, přípravné a zemní práce Odstranění stávajících konstrukčních vrstev vozovky ŠD, stupňovitě po vrstvách - - prům. tl. 560 mm v plné tloušťce vozovky (AV+SC+ŠD): 250*0,56=140,000 [A] - prům. tl. 50 mm (lokální opravy odstranění dalších vrstev, ŠD 30%): 1085*0,05*0,3=16,275 [B] Celkem: A+B=156,275 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M3	156,275		
5	11352		<p>ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele Bourací, přípravné a zemní práce rozebrání silničních betonových obrub, včetně odstranění lože: 575=575,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M	575,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215  
Rozpočet: SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	113728		<p>FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM</p> <p>ZAS T1</p> <p>vč. odvozu a uskladnění dle dispozic zhotovitele</p> <p>POZN.: Povinný odkup frézované zhotovitelem!</p> <p>Materiál není odpadem!</p> <p>Bourací, přípravné a zemní práce</p> <p>frézování stávajícího asfaltového krytu vozovky AV -</p> <p>- prům. tl. 110 mm: 2170*0,11=238,700 [A]</p> <p>- prům. tl. 130 mm -</p> <p>- v plné tloušťce vozovky (AV+SC+ŠD): 680*0,13=88,400 [B]</p> <p>- v tloušťce vozovky 300mm (AV+SC): 250*0,13=32,500 [C]</p> <p>- prům. tl. 50 mm (lokální opravy odstranění dalších vrstev, fréza 70%): 1085*0,05*0,7=37,975 [D]</p> <p>Celkem: A+B+C+D=397,575 [E]</p> <p>Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M3	397,575		
7	113764		<p>FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE</p> <p>drážka min. 12/25mm</p> <p>Dokončující práce</p> <p>Příprava pro zálivku na styku nové a stávající vozovky a v místě podélné spáry: 820=820,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</p>	M	820,000		
8	122738		<p>ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM</p> <p>vč. odvozu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně</p> <p>POZN.: Položka bude částečně čerpána po odsouhlasení objednatelem, na základě výsledků zatěžovacích zkoušek, v rozsahu dle pokynů geotechnického dozoru a za souhlasu TDI !</p>	M3	315,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215  
Rozpočet: SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Bourací, přípravné a zemní práce výkop, i pro sanaci silniční pláně: 315,0=315,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
9	12924		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele	M2	11,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
**Objekt:** SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215  
**Rozpočet:** SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Bourací, přípravné a zemní práce stržení krajnice, včetně odstranění nánosů, celk. prům. tl. do 0,2m: 11,0=11,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
10	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ dle pol. 122738: 315,0=315,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	315,000		
12	17180	b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Pořízení, dovoz a násyp z vhodného materiálu (ŠDB 0/63), vč. zhutnění POZN.: Položka bude čerpána po odsouhlasení objednatelem, na základě výsledků zatěžovacích zkoušek, v rozsahu dle pokynů geotechnického dozoru a za souhlasu TDI ! Nové konstrukce Sanace aktivní zóny v tloušťce 0,4 m: 874*0,4=349,600 [A]	M3	349,600		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215  
Rozpočet: SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"><li>- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace</li><li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li><li>- hutnění i různé míry hutnění</li><li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li><li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li><li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li><li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li><li>- spouštění a nošení materiálu</li><li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li><li>- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží</li><li>- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží</li><li>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</li><li>- zřízení lavic na svazích</li><li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li><li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li></ul>				
11	17180	a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ nový materiál, vhodný do aktivní zóny  Nové konstrukce Násyp: 81,0=81,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	81,000		
			Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"><li>- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace</li><li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li><li>- hutnění i různé míry hutnění</li></ul>				



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215  
Rozpočet: SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"><li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li><li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li><li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li><li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li><li>- spouštění a nošení materiálu</li><li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li><li>- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží</li><li>- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží</li><li>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</li><li>- zřízení lavic na svazích</li><li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li><li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li></ul>				
13	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I Úprava a hutnění pláně / parapláně vozovky, Edef, 2 (min.) = 45 MPa  Nové konstrukce plocha vozovky - - pláň v místě vybouírání celkové konstrukce vozovky: 250=250,000 [A] - parapláň (čerpání pol. viz pol. 122738): 874=874,000 [B] Celkem: A+B=1 124,000 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	1 124,000		
1		Zemní práce					
2		Základy					
14	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE	M2	187,500		





3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215  
Rozpočet: SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Odvodnění podélná šterková drenáž - geotextilie: 75*2,5=187,500 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)				
15	21262		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM  vč. odvozu a uložení výkopku rýhy na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele  Odvodnění podélná šterková drenáž včetně trubky PVC D100 vč. výkopu rýhy: 75=75,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy přeepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky přeepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z přeepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu přeepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu přeepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie	M	75,000		
16	21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE  POZN.: Položka bude čerpána po odsouhlasení objednatelem, na základě výsledků zatěžovacích zkoušek, v rozsahu dle pokynů geotechnického dozoru a za souhlasu TDI !  Nové konstrukce Sanace aktivní zóny: 874*1,15=1 005,100 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku přeepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu	M2	1 005,100		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215  
Rozpočet: SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
2		Základy					
5		Komunikace					
17	562131		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 150MM směs stmelená cementem SC C3/4 (SC I), tl. 150mm  Nové konstrukce Vozovka s krytem asfaltovým: 760=760,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu	M2	760,000		
18	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM ŠDA tl. (min.) 200mm  Nové konstrukce Vozovka s krytem asfaltovým vč. rozšíření pod obruby celk. 15%: 760*1,15=874,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce	M2	874,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215  
Rozpočet: SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
19	56930		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI  POZN.: Při frézování stávající ohranice vrstvy na optimální frakci možno použít výzisk ze stavby. Materiál musí být odsouhlasen TDI!  Nové konstrukce zpevnění zemní krajnice a dosypávka krajnice štěrkodrti (recyklát) tl. 0,1m: 11,0*0,1=1,100 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny  Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách	M3	1,100		
20	572113		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2  PI-C ; 0,4 kg/m2  Nové konstrukce Vozovka s krytem asfaltovým: 760=760,000 [A] Vrchní část vozovky (2 asf.vrstvy vč. potříků): 2170=2 170,000 [B] Celkem: A+B=2 930,000 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny  Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	2 930,000		
21	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2  PS-C ; 0,3 kg/m2  Nové konstrukce Vozovka s krytem asfaltovým: 760=760,000 [A] Vrchní část vozovky (2 asf.vrstvy vč. potříků): 2170=2 170,000 [B] Celkem: A+B=2 930,000 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M2	2 930,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215  
Rozpočet: SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
22	574A34.R		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY FR ACO 11+, 11S TL. 40MM FR ACO 11+ s rozptýlenou 3D výztuží s aramidovými vlákny ; tl. 40mm  Nové konstrukce Vozovka s krytem asfaltovým: 760=760,000 [A] Vrchní část vozovky (2 asf.vrstvy vč. potříků): 2170=2 170,000 [B] Celkem: A+B=2 930,000 [C]  Cenová soustava: -  Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	2 930,000		
23	574E66.R		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY FR ACP 16+, 16S TL. 70MM FR ACP 16+ s rozptýlenou 3D výztuží s aramidovými vlákny ; tl. 70mm  Nové konstrukce Vozovka s krytem asfaltovým: 760=760,000 [A] Vrchní část vozovky (2 asf.vrstvy vč. potříků): 2170=2 170,000 [B] Celkem: A+B=2 930,000 [C]  Cenová soustava: -  Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce	M2	2 930,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215  
Rozpočet: SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
24	5774EG		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 16+, 16S ACP 16+ ; prům. tl. 50mm  Nové konstrukce lokální opravy, položení ACP 16+ tl. 50mm, včetně očištění a připravení povrchu: 1085*0,05=54,250 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2). -nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu	M3	54,250		
5			Komunikace				
7			Přidružená stavební výroba				
25	701003.R		PŘESUN OZNAČNÍKU VODOVODU vč. zemních prací  Cenová soustava: -	KUS	1,000		
7			Přidružená stavební výroba				



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215  
Rozpočet: SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8		Potrubí					
26	899110		BETONOVÝ POKLOP D400 vč. likvidace původního vstupu POZN.: Položka bude čerpána v rozsahu dle skutečnosti! Ostatní Případná výměna povrchových znaků - kanalizace: 8=8,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu	KUS	8,000		
27	899122		MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ vč. likvidace původního vstupu POZN.: Položka bude čerpána v rozsahu dle skutečnosti! Ostatní Případná výměna povrchových znaků - mříž UV: 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu	KUS	2,000		
28	89913		KRYCÍ HRNCE SAMOSTATNÉ vč. likvidace původního vstupu POZN.: Položka bude čerpána v rozsahu dle skutečnosti! Ostatní Případná výměna povrchových znaků - šoupě, hydrant: 17=17,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané hrnce mříže včetně rámu	KUS	17,000		
29	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ Ostatní Výšková rektifikace povrchových znaků - kanalizace: 8=8,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	8,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215  
Rozpočet: SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
30	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ  Ostatní Výšková rektifikace povrchových znaků - odvodnění: 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	2,000		
31	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ  Ostatní Výšková rektifikace povrchových znaků - šoupě, hydrant: 17=17,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	17,000		
8		Potrubí					

9

## Ostatní konstrukce a práce

32	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ  Dopravní značení nové SDZ - - B20a (30) na sloup VO: 1=1,000 [A] - E2b na stáv. sloupek: 1+1=2,000 [B] Celkem: A+B=3,000 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	3,000		
33	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM  vč. vyzvednutí ze skladu a nových spoj. prvků	KUS	8,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
**Objekt:** SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215  
**Rozpočet:** SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Dopravní značení posun stávajícího SDZ - - P4: 1=1,000 [A] - P2+E2b: 1+1=2,000 [B] - IS3b/c: 3+2=5,000 [C] Celkem: A+B+C=8,000 [D] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
34	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ vč. uskladnění, příp. likvidace (malé množství)  Dopravní značení posun stávajícího SDZ - - P4: 1=1,000 [A] - P2+E2b: 1+1=2,000 [B] - IS3b/c: 3+2=5,000 [C] odstranění stávajícího SDZ - - E2b: 2=2,000 [D] - IP6: 1=1,000 [E] Celkem: A+B+C+D+E=11,000 [F] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	11,000		
35	914231		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000		





3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
**Objekt:** SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215  
**Rozpočet:** SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Dopravní značení nové SDZ reflexní - - IP6 na stáv. sloupek: 1=1,000 [A] - IP6 na sloup VO: 1=1,000 [B] Celkem: A+B=2,000 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení				
36	914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	4,000		
			Dopravní značení posun stávajícího SDZ - likvidace sloupků (výměna, resp. osazení na sloupy VO) - - P4: 1=1,000 [A] - P2+E2b: 1=1,000 [B] - IS3b/c: 1+1=2,000 [C] Celkem: A+B+C=4,000 [D] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
37	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	3,000		
			Dopravní značení posun stávajícího SDZ - nové sloupky (výměna) - - P2+E2b: 1=1,000 [A] - IS3b/c: 1+1=2,000 [B] Celkem: A+B=3,000 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)				
38	914954.R		OZNAČNÍKY ZASTÁVKY DVOUPATKOVÉ - VÝMĚNA	KUS	2,000		
			Označníky autobusových zastávek dle standardů DPHMP				



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
**Objekt:** SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215  
**Rozpočet:** SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Dopravní značení ostatní demontáž původního (vč. likvidace) a následné osazení nového svislého dopravního značení IJ4a (označník zastávky) do nové polohy, včetně zemních prací, základu, kotev.manžety/ prvku: 2=2,000 [A] Cenová soustava: - Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž sloupků a upevňovacích zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
39	915111	a	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 1. fáze VDZ, vč. předznačení (vč. příp. vyznačení operativního místa pro realizaci VDZ za provozu, dle TP66) Dopravní značení VDZ bílé (liniové + plošné): 76,0+38,0=114,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	114,000		
40	915111	b	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 1. fáze VDZ, vč. předznačení (vč. příp. vyznačení operativního místa pro realizaci VDZ za provozu, dle TP66) Dopravní značení VDZ žluté (liniové): 9,0=9,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	9,000		
41	915221	a	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	114,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215  
Rozpočet: SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			přip. hladké 2. fáze VDZ (vč. vyznačení operativního místa pro realizaci VDZ za provozu, dle TP66)  Dopravní značení VDZ bílé (liniové + plošné): 76,0+38,0=114,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
42	915221	b	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA  přip. hladké 2. fáze VDZ (vč. vyznačení operativního místa pro realizaci VDZ za provozu, dle TP66)  Dopravní značení VDZ žluté (liniové): 9,0=9,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	9,000		
43	91552.R		VODOR DOPRAV ZNAČ - VODÍCÍ PÁS PŘECHODU  vč. předznačení  Dopravní značení zřízení vodícího pásu přechodu: 13,0=13,000 [A] Cenová soustava: - Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu	M	13,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
**Objekt:** SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215  
**Rozpočet:** SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
44	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM  Nové konstrukce betonový silniční obrubník zkosený 150x250 mm (přímý i obloukový, rovněž nájezdový a přechodový) kladený do betonového lože s opěrou: 475=475,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	475,000		
45	91725		NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ  Nové konstrukce bezbariérový obrubník pro autobusové zastávky kladený do betonového lože s opěrou: 56=56,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	56,000		
46	919113		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM  Bourací, přípravné a zemní práce Zařízení živice hl. - - do 110 mm po vrstvách: 25,0=25,000 [A] - do 130 mm po vrstvách: 465,0=465,000 [B] Celkem: A+B=490,000 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	490,000		
47	931314		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2 drážka min. 12/25mm  Dokončující práce Zálivka na styku nové a stávající vozovky a v místě podélné spáry: 820=820,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě	M	820,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215  
Rozpočet: SO 120 Úpravy silnic III/01211, III/01212, III/01215

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			nezahrnuje těsnící profil				
48	93808		OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM Zametení vozovky před provedením 2. fáze VDZ (plošné), vč. likvidace odpadu Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	2 500,000		
49	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH Bourací, přípravné a zemní práce odstranění stávající UV, včetně zemních prací a vybourání 5m přípojek: 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	KUS	2,000		
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis

**Objekt:** SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)

**Rozpočet:** SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)

**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

**Zhotovitel dokumentace:** Atelier PROMIKA s.r.o.

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Popis:** Není-li ve výkazech výměr uvedeno jinak, výměry byly digitálně odečteny z DWG souborů Koordinační situační výkres a Vzorový příčný řez. Položky a dílčí výměry položek vztahující se k sanacím podloží a ochraně IS budou čerpány pouze po odsouhlasení objednatelem, v rozsahu dle zastiženého stavu po provedení bouracích a čistících prací a se souhlasem TDI !

**Vypracoval zadání:** Tomáš Vozábal

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:** 28.06.2023

**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)  
Rozpočet: SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamenivo  dle pol. 113328: 1586,25*2,1=3 331,125 [A] dle pol. 121108: 120*1,8=216,000 [B] dle pol. 122738: 190,35*1,8=342,630 [C] dle pol. 123738: 972,9*1,8=1 751,220 [D] dle pol. 12924: 160*0,2*2,0=64,000 [E] dle pol. 12932: 320*0,5*1,8=288,000 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=5 992,975 [G] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	5 992,975		
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton  dle pol. 113158: 333,113*2,4=799,471 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	799,471		
3	014212		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE pořízení ornice / zeminy schopné zúrodnění dle dispozic zhotovitele  Zatravnění Rozprostření ornice v tl. 0,15m - pořízení ornice: 800*0,15*1,8=216,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvirkou zemníku)	T	216,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

1

Zemní práce



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)  
Rozpočet: SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	113158		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM  vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně  Bourací, přípravné a zemní práce Odstranění stávajících konstrukčních vrstev vozovky po frézování - SC - prům. tl. 150 mm, vč. rozšíření vrstvy cca 5%: 2115*0,15*1,05=333,113 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	333,113		
5	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM  vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně  Bourací, přípravné a zemní práce Odstranění stávajících konstrukčních vrstev vozovky po frézování - ŠD, stupňovitě po vrstvách - prům. tl. 500 mm, vč. rozšíření vrstvy cca 15%: 2115*0,5*1,15=1 586,250 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	1 586,250		
6	113728		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM  ZAS T1 vč. odvozu a uskladnění dle dispozic zhotovitele POZN.: Povinný odkup frézované zhotovitelem! Materiál není odpadem!  Bourací, přípravné a zemní práce frézování stávajícího asfaltového krytu vozovky - - prům. tl. 110 mm: 205,0*0,11=22,550 [A] - prům. tl. 150 mm: 2115,0*0,15=317,250 [B] Celkem: A+B=339,800 [C]	M3	339,800		





3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
**Objekt:** SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)  
**Rozpočet:** SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
7	113764		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE drážka min. 12/25mm  Dokončující práce Příprava pro zálivku na styku nové a stávající vozovky a v místě podélné spáry: 375=375,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	375,000		
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.				
8	121108		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM  vč. odvozu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně předpoklad vrchní část stávajících zatravněných ploch (drn, degradovaná ornice nevhodná pro další použití)  Bourací, přípravné a zemní práce Sejmutí ornice tl. cca 0,15m: 800*0,15=120,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	120,000		
			Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku				
9	122738		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM  vč. odvozu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně  Bourací, přípravné a zemní práce Odstranění zeminy pod konstrukci stávající vozovky pro dosažení úrovně silniční pláně - prům. tl. 60 mm, vč. rozšíření vrstvy cca 15%: 2115*0,06*1,15=190,350 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	190,350		
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)  
Rozpočet: SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"><li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li><li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li><li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li><li>- příplatek za lepivost</li><li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li><li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li><li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li><li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li><li>- vytahování a nošení výkopku</li><li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li><li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li><li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</li><li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li><li>- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování</li><li>- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka</li><li>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li><li>- třídění výkopku</li><li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li><li>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li></ul>				
10	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM  vč. odvozu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně POZN.: Položka bude čerpána po odsouhlasení objednatelem, na základě výsledků zatěžovacích zkoušek, v rozsahu dle pokynů geotechnického dozoru a za souhlasu TDI !  Bourací, přípravné a zemní práce Sanace aktivní zóny v tloušťce 0,4 m - vč. rozšíření vrstvy cca 15%: 2115*0,4*1,15=972,900 [A]	M3	972,900		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)  
Rozpočet: SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"><li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li><li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li><li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li><li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li><li>- příplatek za lepivost</li><li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li><li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li><li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li><li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li><li>- vytahování a nošení výkopku</li><li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni</li><li>- znehodnocené klimatickými vlivy</li><li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li><li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</li><li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li><li>- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování</li><li>- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka</li><li>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li><li>- třídění výkopku</li><li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li><li>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li></ul>				
11	125738		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM  vč. dopravy ornice / zeminy schopné zúrodnění dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně  Zatravnění Rozproštění ornice v tl. 0,15m - doprava ornice: 800*0,15=120,000 [A]	M3	120,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)  
Rozpočet: SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"><li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li><li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li><li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li><li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li><li>- příplatek za lepivost</li><li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li><li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li><li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li><li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li><li>- vytahování a nošení výkopku</li><li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li><li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</li><li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li><li>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li><li>- třídění výkopku</li><li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li></ul> položka nezahrnuje: <ul style="list-style-type: none"><li>- práce spojené s otvirkou zemníku</li></ul>				
12	12924		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM	M2	160,000		
			vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele				
			Bourací, přípravné a zemní práce				
			stržení krajnice v šířce cca 0,5m, včetně odstranění nánosů, celk. prům. tl. do 0,2m: 320*0,5=160,000 [A]				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.				
			Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)  
Rozpočet: SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	12932		<p>ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M</p> <p>vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele</p> <p>Bourací, přípravné a zemní práce pročištění příkopu příkopovým rypadlem, celk. prům. množství do 0,5 m3/m: 320=320,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</p>	M	320,000		
14	17120		<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</p> <p>dle pol. 121108: 120=120,000 [A] dle pol. 122738: 190,35=190,350 [B] dle pol. 123738: 972,9=972,900 [C] Celkem: A+B+C=1 283,250 [D]</p> <p>Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</p>	M3	1 283,250		
15	17180		<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p>	M3	972,900		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)  
Rozpočet: SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Pořízení, dovoz a násyp z vhodného materiálu (ŠDB 0/63), vč. zhutnění POZN.: Položka bude čerpána po odsouhlasení objednatelem, na základě výsledků zatěžovacích zkoušek, v rozsahu dle pokynů geotechnického dozoru a za souhlasu TDI ! Nové konstrukce Sanace aktivní zóny v tloušťce 0,4 m - vč. rozšíření vrstvy cca 15%: 2115*0,4*1,15=972,900 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
16	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I Úprava a hutnění pláně / parapláně vozovky, Edef, 2 (min.) = 45 MPa	M2	4 864,500		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
**Objekt:** SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)  
**Rozpočet:** SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Nové konstrukce plocha vozovky vč. rozšíření vrstvy cca 15% - - pláň: 2115*1,15=2 432,250 [A] - parapláň (čerpání pol. viz pol. 123738): 2115*1,15=2 432,250 [B] Celkem: A+B=4 864,500 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
17	18130		ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ  Zatrávnění Rozprostření ornice v tl. 0,2m - příprava plochy: 800=800,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů	M2	800,000		
18	18223		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M  Zatrávnění Rozprostření ornice v tl. 0,15m: 800=800,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5	M2	800,000		
19	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM  Zatrávnění: 800=800,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	800,000		
20	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU  Zatrávnění Péče do předání správci: 800=800,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M2	800,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)  
Rozpočet: SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Technická specifikace:	Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení				
1			Zemní práce				
2			Základy				
21	21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	2 432,250		
			POZN.: Položka bude čerpána po odsouhlasení objednatelem, na základě výsledků zatěžovacích zkoušek, v rozsahu dle pokynů geotechnického dozoru a za souhlasu TDI !				
			Nové konstrukce				
			Sanace aktivní zóny - vč. rozšíření vrstvy cca 15%: 2115*1,15=2 432,250 [A]				
		Cenová soustava:	2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje:				
			- dodávku předepsané geotextilie				
			- úpravu, očištění a ochranu podkladu				
			- přichycení k podkladu, případně zatížení				
			- úpravy spojů a zajištění okrajů				
			- úpravy pro odvodnění				
			- nutné přesahy				
			- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
2			Základy				
5			Komunikace				
22	562131		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TR I TL DO 150MM	M2	2 220,750		
			směs stmelená cementem SC C3/4 (SC I), tl. 150mm				
			Nové konstrukce				
			Vozovka s krytem asfaltovým, vč. rozšíření podkladní vrstvy vozovky 5%: 2115*1,05=2 220,750 [A]				
		Cenová soustava:	2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				





3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
**Objekt:** SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)  
**Rozpočet:** SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu				
23	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM ŠDA tl. (min.) 200mm  Nové konstrukce Vozovka s krytem asfaltovým, vč. rozšíření podkladní vrstvy vozovky 15%: 2115*1,15=2 432,250 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	2 432,250		
24	56930		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI  POZN.: Při frézování stávající ohrubné vrstvy na optimální frakci možno použít výzisk ze stavby. Materiál musí být odsouhlasen TDI!  Nové konstrukce zpevnění zemní krajnice a dosypávka krajnice štěrkokodrti (recyklát): 30,0=30,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách	M3	30,000		
25	572113		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2  PI-C ; 0,4 kg/m2	M2	2 383,450		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
**Objekt:** SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)  
**Rozpočet:** SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Nové konstrukce Vozovka s krytem asfaltovým, vč. rozšíření podkladní vrstvy vozovky 3%: 2115*1,03=2 178,450 [A] Vrchní část vozovky (2 asf.vrstvy vč. potříků): 205=205,000 [B] Celkem: A+B=2 383,450 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
26	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-C ; 0,3 kg/m2 Nové konstrukce Vozovka s krytem asfaltovým, vč. rozšíření podkladní vrstvy vozovky 1%: 2115*1,01=2 136,150 [A] Vrchní část vozovky (2 asf.vrstvy vč. potříků): 205=205,000 [B] Celkem: A+B=2 341,150 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	2 341,150		
27	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ ; tl. 40mm Nové konstrukce Vozovka s krytem asfaltovým: 2115=2 115,000 [A] Vrchní část vozovky (2 asf.vrstvy vč. potříků): 205=205,000 [B] Celkem: A+B=2 320,000 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů	M2	2 320,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)  
Rozpočet: SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
28	574E66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM ACP 16+ ; tl. 70mm  Nové konstrukce Vozovka s krytem asfaltovým, vč. rozšíření podkladní vrstvy vozovky 2%: 2115*1,02=2 157,300 [A] Vrchní část vozovky (2 asf.vrstvy vč. potříků): 205=205,000 [B] Celkem: A+B=2 362,300 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	2 362,300		
5		Komunikace					
8		Potrubí					
29	899110		BETONOVÝ POKLOP D400  vč. likvidace původního vstupu POZN.: Položka bude čerpána v rozsahu dle skutečnosti!  Ostatní Případná výměna povrchových znaků - kanalizace: 5=5,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu	KUS	5,000		
30	89913		KRYCÍ HRNCE SAMOSTATNÉ	KUS	6,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)  
Rozpočet: SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vč. likvidace původního vstupu POZN.: Položka bude čerpána v rozsahu dle skutečnosti! Ostatní Případná výměna povrchových znaků - šoupě, hydrant: 6=6,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané hrnce mříže včetně rámu				
31	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ Ostatní Výšková rektifikace povrchových znaků - kanalizace: 5=5,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	5,000		
32	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ Ostatní Výšková rektifikace povrchových znaků - šoupě, hydrant: 6=6,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	6,000		
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
33	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 1. fáze VDZ, vč. předznačení (vč. příp. vyznačení operativního místa pro realizaci VDZ za provozu, dle TP66) Dopravní značení VDZ (liniové + plošné): 72,0+12,0=84,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje:	M2	84,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)  
Rozpočet: SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
34	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA  2. fáze VDZ (vč. vyznačení operativního místa pro realizaci VDZ za provozu, dle TP66)  Dopravní značení VDZ (liniové + plošné): 72,0+12,0=84,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	84,000		
35	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM  Bourací, přípravné a zemní práce Zařízení živice hl. do 40 mm (1. vrstva): 25,0=25,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	25,000		
36	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM  Bourací, přípravné a zemní práce Zařízení živice hl. do 70 mm (2. vrstva): 25,0=25,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	25,000		
37	931314		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2 drážka min. 12/25mm  Dokončující práce Zálivka na styku nové a stávající vozovky a v místě podélné spáry: 375=375,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě	M	375,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis

Objekt:

SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)

Rozpočet:

SO 121.1 Úprava silnice III/01212 (odstranění bodové závady na silnici III/01212)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			nezahrnuje těsnící profil				
38	93808		OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	2 500,000		
			Zametení vozovky před provedením 2. fáze VDZ (plošné), vč. likvidace odpadu				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu				
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis**Objekt:** SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)**Rozpočet:** SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.**Zhotovitel dokumentace:** Atelier PROMIKA s.r.o.**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Popis:** Není-li ve výkazech výměr uvedeno jinak, výměry byly digitálně odečteny z DWG souborů Koordinační situační výkres a Vzorový příčný řez. Položky a dílčí výměry položek vztahující se k sanacím podloží a ochraně IS budou čerpány pouze po odsouhlasení objednatelem, v rozsahu dle zastiženého stavu po provedení bouracích a čistících prací a se souhlasem TDI !

**Vypracoval zadání:** Tomáš Vozábal**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 28.06.2023**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)  
Rozpočet: SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton, příp. železobeton  dle pol. 11352: 95*0,205=19,475 [A] dle pol. 96687: 1*0,6=0,600 [B] Celkem: A+B=20,075 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	20,075		
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamenivo  dle pol. 113328: 495,0*2,1=1 039,500 [A] dle pol. 121108: 72*1,8=129,600 [B] dle pol. 122738: 1377*1,8=2 478,600 [C] dle pol. 12924: 160,0*0,2*2,0=64,000 [D] dle pol. 12932: 320*0,5*1,8=288,000 [E] dle pol. 131738: 19,5*1,8=35,100 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=4 034,800 [G] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	4 034,800		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
3	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM  vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně  Bourací, přípravné a zemní práce Odstranění stávající vozovky po frézování asfaltových vrstev stupňovitě po vrstvách tl. cca 250mm ŠD (vč. předp. rozšíření 10%): 1800*1,1*0,25=495,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	495,000		





3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)  
Rozpočet: SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
4	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH  vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele  Bourací, přípravné a zemní práce rozebrání silničních betonových obrub, včetně odstranění lože: 95=95,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	95,000		
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
5	113728		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM  ZAS T1 vč. odvozu a uskladnění dle dispozic zhotovitele POZN.: Povinný odkup frézované zhotovitelem! Materiál není odpadem!  Bourací, přípravné a zemní práce frézování stávajícího asfaltového krytu vozovky tl. cca 70mm: 1800*0,07=126,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	126,000		
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
6	113764		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE  drážka min. 12/25mm  Dokončující práce Příprava pro zálivku na styku nové a stávající vozovky a v místě podélné spáry: 86+766=852,000 [A]	M	852,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)  
Rozpočet: SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny							
Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.							
7	121104		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM  vč. odvozu na meziskládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně Výpočet celkové skrývky ornice viz. pol. 121108. Součástí položky je i výběr vhodného materiálu!  Materiál prop zpětné ohumusování dle pol. 18222: 800*0,15=120,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku	M3	120,000		
8	121108		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM  vč. odvozu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně předpoklad vrchní část stávajících zatravněných ploch (drn, degradovaná ornice nevhodná pro další použití). V případě získání kvalitní zeminy vhodné k následnému zpětnému rozprostření bude tato deponována a přednostně využita v rámci ohumusování.  Bourací, přípravné a zemní práce Sejmutí ornice prům. tl. 150mm: 1280*0,15=192,000 [A] Odpočet materiálu pro zpětné použití - dle pol. 18222: -800*0,15=- 120,000 [B] Celkem: A+B=72,000 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku	M3	72,000		
9	122738		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM  vč. odvozu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně POZN.: Položka bude částečně čerpána po odsouhlasení objednatelem, na základě výsledků zatěžovacích zkoušek, v rozsahu dle pokynů geotechnického dozoru a	M3	1 377,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)  
Rozpočet: SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			za souhlasu TDI !				
			Bourací, přípravné a zemní práce				
			výkop, i pro sanaci silniční pláň: 0,9*320+0,55*1800*1,1=1 377,000 [A]				
		Cenová soustava:	2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje:				
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				
			- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené				
			- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění				
			- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.				
			- příplatek za lepidlo				
			- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)				
			- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)				
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody				
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů				
			- vytahování a nošení výkopku				
			- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni				
			znehodnocené klimatickými vlivy				
			- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek				
			- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)				
			- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů				
			- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování				
			- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka				
			- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě				
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti				
			- třídění výkopku				
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
			- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
10	125734		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 5KM	M3	120,000		
			doprava vyzískané ornice / zeminy schopné zúrodnění				



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
**Objekt:** SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)  
**Rozpočet:** SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vč. dovozu z meziskládky dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně dle pol. 18222: 800*0,15=120,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku				
11	12924		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele Bourací, přípravné a zemní práce stržení krajnice v šířce cca 0,5m, včetně odstranění nánosů, celk. prům. tl. do 0,2m: 320*0,5=160,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.	M2	160,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)  
Rozpočet: SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
12	12932		<p>ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M</p> <p>vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele</p> <p>Bourací, přípravné a zemní práce pročištění příkopu příkopovým rypadlem: 320=320,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</p>	M	320,000		
13	131738		<p>HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM</p> <p>vč. odvozu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně</p> <p>Odvodnění zasakovací objekt, hl. 1,5m - výkop: 13,0*1,5=19,500 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li><li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li><li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li><li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li><li>- příplatek za lepivost</li><li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li><li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li><li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li><li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li><li>- vytahování a nošení výkopku</li><li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li><li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li></ul>	M3	19,500		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)  
Rozpočet: SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"><li>- pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</li><li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li><li>- třídění výkopku</li><li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li><li>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li></ul>				
14	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	1 588,500		
			<p>meziskládka -</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- dle pol. 121104: 120=120,000 [A]</li></ul> <p>recyklační středisko / trvalá skládka -</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- dle pol. 121108: 72=72,000 [B]</li><li>- dle pol. 122738: 1377=1 377,000 [C]</li><li>- dle pol. 131738: 19,5=19,500 [D]</li></ul> <p>Celkem: A+B+C+D=1 588,500 [E]</p> <p>Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru</li><li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li><li>- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li><li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li><li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li><li>- spouštění a nošení materiálu</li><li>- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů</li><li>- svahování, uzavírání povrchů svahů</li><li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li><li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li></ul>				
16	17180	b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1 110,800		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)  
Rozpočet: SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Pořízení, dovoz a násyp z vhodného materiálu (ŠDB 0/63), vč. zhutnění POZN.: Položka bude čerpána po odsouhlasení objednatelem, na základě výsledků zatěžovacích zkoušek, v rozsahu dle pokynů geotechnického dozoru a za souhlasu TDI ! Nové konstrukce Sanace aktivní zóny v tloušťce 0,4 m: 2777*0,4=1 110,800 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
15	17180	a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ nový materiál, vhodný do aktivní zóny Nové konstrukce Násyp: 45,0=45,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	45,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)  
Rozpočet: SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"><li>- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace</li><li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li><li>- hutnění i různé míry hutnění</li><li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li><li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li><li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li><li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li><li>- spouštění a nošení materiálu</li><li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li><li>- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží</li><li>- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží</li><li>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</li><li>- zřízení lavic na svazích</li><li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li><li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li></ul>				
17	17481		ZÁSY P JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	30,000		
		Ostatní	Případná ochrana plynovodu - zásyp ŠP se zhutněním: 30*2,0*0,5=30,000 [A]				
		Cenová soustava:	2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"><li>- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace</li><li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li><li>- hutnění i různé míry hutnění</li><li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li><li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li><li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li></ul>				





3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
**Objekt:** SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)  
**Rozpočet:** SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
18	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I Úprava a hutnění pláně / parapláně vozovky, Edef, 2 (min.) = 45 MPa  Nové konstrukce plocha vozovky - - pláň v místě vybouírání celkové konstrukce vozovky: 1800*1,1=1 980,000 [A] - parapláň (čerpání pol. viz pol. 17180.b): 2777=2 777,000 [B] plocha sjezdu: 60=60,000 [C] Celkem: A+B+C=4 817,000 [D] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	4 817,000		
19	18130		ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ dle pol. 18222: 800=800,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů	M2	800,000		
20	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M přev. svah  Dokončující práce Ohumusování tl. 150mm: 800=800,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m	M2	800,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)  
Rozpočet: SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5				
21	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM přip. hydroosev Zatravnění ohumusovaných ploch, dle pol. 18222: 800=800,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	800,000		
22	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU Údržba zatravněných ploch do předání správci, dle pol. 18222: 800=800,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení	M2	800,000		
1			<b>Zemní práce</b>				
2			<b>Základy</b>				
23	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE Odvodnění zasakovací objekt, hl. 1,5m - geotextilie: 35,0=35,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)	M2	35,000		
24	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO Odvodnění zasakovací objekt, hl. 1,5m - výplň šterkem fr. 32/63: 13,0*1,5=19,500 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	19,500		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
**Objekt:** SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)  
**Rozpočet:** SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25	21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE  POZN.: Položka bude čerpána po odsouhlasení objednatelem, na základě výsledků zatěžovacích zkoušek, v rozsahu dle pokynů geotechnického dozoru a za souhlasu TDI !  Nové konstrukce Sanace aktivní zóny: 2777*1,15=3 193,550 [A] Ostatní Případná ochrana plynovodu - 2x tkaná geotextilie: 30*2,0*1,15=69,000 [B] Celkem: A+B=3 262,550 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny  Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu	M2	3 262,550		
26	289973		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOSÍTÍ A GEOROHOŽÍ  Dokončující práce Opevnění svahu georohoží, včetně kotvení: 960=960,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny  Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geosítě nebi georohože - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu	M2	960,000		
2			<b>Základy</b>				



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)  
Rozpočet: SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	Vodorovné konstrukce						
27	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO Odvodnění Zatrubněný příkop D400 - ŠP podsyp: 35*0,05=1,750 [A] Ostatní Případná ochrana plynovodu - zásyp pískem: 30*2,0*0,2*1,1=13,200 [B] Celkem: A+B=14,950 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	14,950		
4	Vodorovné konstrukce						
5	Komunikace						
28	562131		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 150MM směs stmelená cementem SC C3/4 (SC I), tl. 150mm Nové konstrukce Vozovka s krytem asfaltovým: 985+1430=2 415,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu	M2	2 415,000		
29	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	2 777,250		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
**Objekt:** SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)  
**Rozpočet:** SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ŠDA tl. (min.) 200mm  Nové konstrukce Vozovka s krytem asfaltovým vč. rozšíření pod obruby celk. 15%: (985+1430)*1,15=2 777,250 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
30	56360		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU  R-mat ; tl. 350mm POZN.: Při frézování stávající ohrusné vrstvy na optimální frakci možno použít výzisk ze stavby. Materiál musí být odsouhlasen TDI!  Nové konstrukce Sjezdy: 60*0,35=21,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	21,000		
31	56930		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI  ŠD / R-mat POZN.: Při frézování stávající ohrusné vrstvy na optimální frakci možno použít výzisk ze stavby. Materiál musí být odsouhlasen TDI!  Nové konstrukce zpevnění zemní krajnice a dosypávka krajnice štěrkokodrtí (recyklát) tl. 0,1m: 250*0,1=25,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce	M3	25,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)  
Rozpočet: SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
32	572113		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PI-C ; 0,4 kg/m2  Nové konstrukce Vozovka s krytem asfaltovým: 985+1430=2 415,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	2 415,000		
33	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-C ; 0,3 kg/m2  Nové konstrukce Vozovka s krytem asfaltovým: 985+1430=2 415,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	2 415,000		
34	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ ; tl. 40mm  Nové konstrukce Vozovka s krytem asfaltovým: 985=985,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů	M2	985,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)  
Rozpočet: SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
35	574A34.R		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY FR ACO 11+, 11S TL. 40MM FR ACO 11+ s rozptýlenou 3D výztuží s aramidovými vlákny ; tl. 40mm  Nové konstrukce Vozovka s krytem asfaltovým - v místě autobusové zastávky: 1430=1 430,000 [A] Cenová soustava: - Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	1 430,000		
36	574E66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM ACP 16+ ; tl. 70mm  Nové konstrukce Vozovka s krytem asfaltovým: 985=985,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	985,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)  
Rozpočet: SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
37	574E66.R		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY FR ACP 16+, 16S TL. 70MM FR ACP 16+ s rozptýlenou 3D výztuží s aramidovými vlákny ; tl. 70mm  Nové konstrukce Vozovka s krytem asfaltovým - v místě autobusové zastávky: 1430=1 430,000 [A] Cenová soustava: - Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	1 430,000		
5		Komunikace					
8		Potrubí					
38	87433.R		PŘÍPOJKA Z POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM DN 150mm Kompletní provedení vč. výkopu rýhy, dodávky a ukládky potrubí vč. všech tvarovek, napojení, lože, obsypu a zpětného zásypu rýhy se zhutněním, s vyústěním do vsakovacího objektu / na terén Odvodnění Nová přípojka UV: 20,0=20,000 [A] Cenová soustava: -	M	20,000		
39	89712		VPUSTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ vč. zemních prací (malé množství)  Odvodnění nová UV kompletní: 1=1,000 [A]	KUS	1,000		





3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
**Objekt:** SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)  
**Rozpočet:** SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce				
40	899110		BETONOVÝ POKLOP D400  vč. likvidace původního vstupu POZN.: Položka bude čerpána v rozsahu dle skutečnosti!  Ostatní Případná výměna povrchových znaků - kanalizace: 2=2,000 [A]  Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny  Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu	KUS	2,000		
41	89913		KRYCÍ HRNCE SAMOSTATNÉ  vč. likvidace původního vstupu POZN.: Položka bude čerpána v rozsahu dle skutečnosti!  Ostatní Případná výměna povrchových znaků - šoupě, hydrant: 2=2,000 [A]  Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny  Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané hrnce mříže včetně rámu	KUS	2,000		
42	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ  Ostatní Výšková rektifikace povrchových znaků - kanalizace: 2=2,000 [A]  Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny  Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	2,000		
43	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	2,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)  
Rozpočet: SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Ostatní Výšková rektifikace povrchových znaků - soupě, hydrant: 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).				
44	899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE  Ostatní Případná ochrana plynovodu - výstražná fólie: 30=30,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.	M	30,000		
45	89952		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU  Odvodnění Zatrubněný příkop D400 - lože a obetonování potrubí: 35*0,4=14,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,	M3	14,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)  
Rozpočet: SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
46	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ  Dopravní značení nové SDZ - - IJ4c (se sloupkem): 4=4,000 [A] - P2+E2b na sloup VO: 1+1=2,000 [B] - C14a (se sloupkem): 4=4,000 [C] Celkem: A+B+C=10,000 [D]  Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny  Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	10,000		
47	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ  vč. uskladnění na sklad objednatele, příp. likvidace (malé množství)  Dopravní značení odstranění stávajícího SDZ - zrcadlo: 1=1,000 [A]  Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny  Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	1,000		
48	914231		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ  Dopravní značení nové SDZ reflexní - IP6 na sloup VO: 4=4,000 [A]  Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KUS	4,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)  
Rozpočet: SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení				
49	914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ vč. uskladnění na sklad objednatele, příp. likvidace (malé množství)  Dopravní značení odstranění sloupku stávajícího SDZ - zdrcadlo: 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	1,000		
50	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ  Dopravní značení nové SDZ - sloupky - - IJ4c (se sloupkem): 4=4,000 [A] - C14a (se sloupkem): 4=4,000 [B] Celkem: A+B=8,000 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	8,000		
51	914954.R		OZNAČNÍKY ZASTÁVKY DVOUPATKOVÉ Označníky autobusových zastávek dle standardů DPHMP  Dopravní značení ostatní osazení nového svislého dopravního značení IJ4a (označnick zastávky) do nové polohy, včetně zemních prací, základu, kotev.manžety/ prvku: 2+2=4,000 [A] Cenová soustava: - Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž sloupků a upevňovacích zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	4,000		
52	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	177,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
**Objekt:** SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)  
**Rozpočet:** SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1. fáze VDZ, vč. předznačení (vč. příp. vyznačení operativního místa pro realizaci VDZ za provozu, dle TP66) Dopravní značení VDZ bílé (liniové + plošné): 165+12=177,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
53	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA příp. hladké 2. fáze VDZ (vč. vyznačení operativního místa pro realizaci VDZ za provozu, dle TP66) Dopravní značení VDZ bílé (liniové + plošné): 165+12=177,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	177,000		
54	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Nové konstrukce betonový silniční obrubník zkosený 150x250 mm (přímý i obloukový, rovněž nájezdový a přechodový) kladený do betonového lože s opěrou: 77=77,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	77,000		
55	91725		NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ Nové konstrukce bezbariérový obrubník pro autobusové zastávky kladený do betonového lože s opěrou: 18=18,000 [A]	M	18,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
**Objekt:** SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)  
**Rozpočet:** SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
56	9183B3		PROPUSTY Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH	M	35,000		
			Odvodnění Zatrubněný příkop D400 z plastového potrubí, vč. šikmých čel a vyústění: 35=35,000 [A]				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seřiznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.				
57	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	766,000		
			Bourací, přípravné a zemní práce Zařízení hrany při pokládce po polovinách a při napojení na stav: 766=766,000 [A]				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				
58	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	86,000		
			Bourací, přípravné a zemní práce Zařízení asfaltového krytu stávající vozovky tl. 70mm: 86=86,000 [A]				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				
59	931314		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2	M	852,000		
			drážka min. 12/25mm				
			Dokončující práce Zálivka na styku nové a stávající vozovky a v místě podélné spáry: 86+766=852,000 [A]				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě				



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
**Objekt:** SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)  
**Rozpočet:** SO 121.2 Úpravy silnice III/01212 (ulice V Zelených - část Silnice)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			nezahrnuje těsnící profil				
60	93808		OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM Zametení vozovky před provedením 2. fáze VDW (plošné), vč. likvidace odpadu Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	3 000,000		
61	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele Bourací, přípravné a zemní práce odstranění stávající UV, včetně zemních prací a vybourání přípojky: 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkových cen bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	KUS	1,000		
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis**Objekt:** SO 134 Úprava pěších komunikací (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)**Rozpočet:** SO 134 Úprava pěších komunikací (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.**Zhotovitel dokumentace:** Atelier PROMIKA s.r.o.**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Popis:** Není-li ve výkazech výměr uvedeno jinak, výměry byly digitálně odečteny z DWG souborů Koordinační situační výkres a Vzorový příčný řez. Položky a dílčí výměry položek vztahující se k sanacím podloží a ochraně IS budou čerpány pouze po odsouhlasení objednatelem, v rozsahu dle zastiženého stavu po provedení bouracích a čistících prací a se souhlasem TDI !

**Vypracoval zadání:** Tomáš Vozábal**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 28.06.2023**Datum vypracování nabídky:**





3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 134 Úprava pěších komunikací (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)  
Rožpočet: SO 134 Úprava pěších komunikací (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton, příp. železobeton  dle pol. 113188: 6,81*2,4=16,344 [A] dle pol. 11351: 284*0,15=42,600 [B] Celkem: A+B=58,944 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	58,944		
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamenivo  dle pol. 113328: 95,44*2,1=200,424 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	200,424		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
3	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ vč. likvidace dřevní hmoty dle dispozic zhotovitele  Bourací, přípravné a zemní práce kácení zeleně, průměr kmene cca 0,25m: 6=6,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů	KUS	6,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 134 Úprava pěších komunikací (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)  
Rozpočet: SO 134 Úprava pěších komunikací (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech				
4	113188		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM  vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně POZN.: Předpoklad 30% nevhodného materiálu pro zpětné použití.  Bourací, přípravné a zemní práce Odstranění stávající dlažby - - chodníku tl. 60 mm: 365*0,06*0,3=6,570 [A] - chodníku s možností pojezdu tl. 80 mm: 10*0,08*0,3=0,240 [B] Celkem: A+B=6,810 [C]  Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny  Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	6,810		
5	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM  vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně POZN.: Předpokládané souvrství AV+ŠD, resp. DL+ŠD.  Bourací, přípravné a zemní práce Odstranění stávajících konstrukčních vrstev - - sjezdu ŠD, stupňovitě po vrstvách - prům. tl. 340 mm v plné tloušťce sjezdu (AV+ŠD): 76*0,34=25,840 [A] - chodníku ŠD, stupňovitě po vrstvách - prům. tl. 180 mm v plné tloušťce chodníku (DL+ŠD): 365*0,18=65,700 [B] - chodníku s možností pojezdu ŠD, stupňovitě po vrstvách - prům. tl. 390 mm v plné tloušťce chodníku s možností pojezdu (DL+ŠD): 10*0,39=3,900 [C] Celkem: A+B+C=95,440 [D]  Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny  Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	95,440		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 134 Úprava pěších komunikací (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)  
Rozpočet: SO 134 Úprava pěších komunikací (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	11351		<p>ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ</p> <p>vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele</p> <p>Bourací, přípravné a zemní práce rozebrání záhonových betonových obrub + krajníků (bez rozlišení), včetně odstranění lože: 284=284,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M	284,000		
7	113728		<p>FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM</p> <p>ZAS T1</p> <p>vč. odvozu a uskladnění dle dispozic zhotovitele</p> <p>POZN.: Povinný odkup frézované zhotovitelem!</p> <p>Materiál není odpadem!</p> <p>Bourací, přípravné a zemní práce frézování stávajícího asfaltového krytu sjezdu AV - prům. tl. 50 mm: 76*0,05=3,800 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M3	3,800		
8	121104		<p>SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM</p> <p>vč. odvozu a uložení na meziskládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně</p> <p>Bourací, přípravné a zemní práce odstranění ploch zeleně, tl. 150mm: 810*0,15=121,500 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku</p>	M3	121,500		
9	125734		<p>VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 5KM</p>	M3	121,500		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
**Objekt:** SO 134 Úprava pěších komunikací (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)  
**Rozpočet:** SO 134 Úprava pěších komunikací (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			doprava vyzískané ornice / zeminy schopné zúrodnění vč. dovozu z meziskládky dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně dle pol. 121104 - předpoklad rozprostření 100% vyzískaného materiálu: 121,5=121,500 [A]  Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny  Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stíněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku				
10	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zemní práce - násyp, nový materiál, vhodný do aktivní zóny: 105=105,000 [A]  Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny  Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace	M3	105,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 134 Úprava pěších komunikací (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)  
Rozpočet: SO 134 Úprava pěších komunikací (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"><li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li><li>- hutnění i různé míry hutnění</li><li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li><li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li><li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li><li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li><li>- spouštění a nošení materiálu</li><li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li><li>- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží</li><li>- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží</li><li>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</li><li>- zřízení lavic na svazích</li><li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li><li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li></ul>				
11	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I Úprava a hutnění pláně / parapláně vozovky, Edef, 2 (min.) = 45 MPa  Nové konstrukce Zhutnění pláně - - chodníkových přejezdů: 13,0=13,000 [A] - chodníků: 571,0+11,0+21,0+12,0=615,000 [B] Celkem: A+B=628,000 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	628,000		
12	18130		ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ  doplňková zeleň příprava plochy: 800=800,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů	M2	800,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
**Objekt:** SO 134 Úprava pěších komunikací (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)  
**Rozpočet:** SO 134 Úprava pěších komunikací (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	18223		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M doplňková zeleň ohumusování prům. tl. 150mm (do 200mm): 800=800,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5	M2	800,000		
14	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM dle pol. 18223: 800=800,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	800,000		
15	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU Údržba zatravněných ploch do předání správci dle pol. 18223: 800=800,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení	M2	800,000		
16	184721		ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMŮ KMENE D DO 50CM náhradní výsadba - ošetření po výsadbě Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje: odstranění větví suchých a odumírajících odstranění větví nevhodných po stránce tvaru a budoucího vývoje koruny odstranění větví napadených patogenními organismy odstranění větví se silně sníženou vitalitou odstranění sekundárních výhonů	KUS	6,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 134 Úprava pěších komunikací (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)  
Rozpočet: SO 134 Úprava pěších komunikací (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	184B16		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 18CM, PODCHOŽÍ VÝŠ MIN 2,4M náhradní výsadba Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka vysazování stromů dodávku projektem předepsaných stromů, hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek balu výpěstku) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přídatkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod. Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí. položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením	KUS	6,000		
1			Zemní práce				
2			Základy				
18	289973		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOSÍTÍ A GEOROHOŽÍ Ostatní opevnění svahu georohoží, včetně kotvení: 50=50,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geosítě nebi georohože - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu	M2	50,000		
2			Základy				

5

Komunikace



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
**Objekt:** SO 134 Úprava pěších komunikací (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)  
**Rozpočet:** SO 134 Úprava pěších komunikací (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠDA tl. 150mm  Nové konstrukce Podloží chodníkových přejezdů: 13,0=13,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	13,000		
20	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠDB tl. (min.) 150mm  Nové konstrukce Podloží chodníků: 571,0+11,0+21,0+12,0=615,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	615,000		
21	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM ŠDB tl. (min.) 200mm  Nové konstrukce Podloží chodníkových přejezdů: 13,0=13,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	13,000		





3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 134 Úprava pěších komunikací (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)  
Rozpočet: SO 134 Úprava pěších komunikací (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
22	58251		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA  Dlažba povrch rovinný, bez výstupků, drážek a podobných tvarových úprav DL tl. 60mm ; lože z drceného kameniva fr. 4/8 L tl. 30mm  Nové konstrukce Osazení dlažby chodníků - do vzdálenosti 250 mm od reliéfní dlažby: 12,0=12,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	12,000		
23	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM  Dlažba zámková / skladebná (dle stávající) přírodní DL tl. 60mm ; lože z drceného kameniva fr. 4/8 L tl. 30mm  Nové konstrukce Osazení dlažby chodníků: 571,0=571,000 [A] Odpočet zpětně použité dlažby tl. 60 mm: -365*0,7=- 255,500 [B] Celkem: A+B=315,500 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak	M2	315,500		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 134 Úprava pěších komunikací (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)  
Rozpočet: SO 134 Úprava pěších komunikací (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
24	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM  Dlažba zámková / skladebná (dle stávající) přírodní DL tl. 80mm ; lože z drceného kameniva fr. 4/8 L tl. 40mm  Nové konstrukce Osazení dlažby chodníkových přejezdů: 13,0=13,000 [A] Odpočet zpětně použité dlažby tl. 60 mm: -10*0,7=-7,000 [B] Celkem: A+B=6,000 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	6,000		
25	582614		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM  Dlažba zámková / skladebná (dle stávající) barevná (kontrastní pás) DL tl. 60mm ; lože z drceného kameniva fr. 4/8 L tl. 30mm  Nové konstrukce Osazení dlažby chodníků - kontrastní pás - červený, nehmtný: 11,0=11,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar	M2	11,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 134 Úprava pěších komunikací (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)  
Rozpočet: SO 134 Úprava pěších komunikací (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
26	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM  Dlažba zámková / skladebná (dle stávající) barevná reliéfní (varovný a signální pás pro nevidomé) DL tl. 60mm ; lože z drceného kameniva fr. 4/8 L tl. 30mm  Nové konstrukce Osazení dlažby chodníků s krytem dlážděným betonovou skladebnou reliéfní dlažbou pro nevidomé: 21,0=21,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	21,000		
27	587206		PŘEDDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM  dlažba zámková, příp. skladebná zahrnuje vybourání, vytyčování, novou pokládku vč. lože a vyspárování, zahrnuje i případné přesuny dlažby před provedením nových ploch (meziskládka) POZN.: Předpoklad 70% vhodného materiálu pro zpětné použití.  Nové konstrukce Předdláždění stávající dlažby - - chodníku tl. 60 mm: 365*0,7=255,500 [A] - chodníku s možností pojezdu tl. 80 mm: 10*0,7=7,000 [B] Celkem: A+B=262,500 [C]	M2	262,500		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 134 Úprava pěších komunikací (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)  
Rozpočet: SO 134 Úprava pěších komunikací (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582				
5			Komunikace				
8			Potrubí				
28	899110		BETONOVÝ POKLOP D400 vč. likvidace původního vstupu POZN.: Položka bude čerpána v rozsahu dle skutečnosti! Ostatní Případná výměna povrchových znaků - kanalizace: 4=4,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu	KUS	4,000		
29	89913		KRYCÍ HRNCE SAMOSTATNÉ vč. likvidace původního vstupu POZN.: Položka bude čerpána v rozsahu dle skutečnosti! Ostatní Případná výměna povrchových znaků - šoupě, hydrant: 6=6,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané hrnce mříže včetně rámu	KUS	6,000		
30	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ Ostatní Výšková rektifikace povrchových znaků - kanalizace: 4=4,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	4,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
**Objekt:** SO 134 Úprava pěších komunikací (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)  
**Rozpočet:** SO 134 Úprava pěších komunikací (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
31	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	6,000		
			Ostatní				
			Výšková rektifikace povrchových znaků - šoupě, hydrant: 6=6,000 [A]				
		Cenová soustava:	2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).				
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
32	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	335,000		
			Nové konstrukce				
			betonový obrubník záhonový (50x200mm) do betonového lože s opěrou: 335=335,000 [A]				
		Cenová soustava:	2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
33	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	7,000		
			Nové konstrukce				
			betonový obrubník chodníkový (80x250mm) do betonového lože s opěrou: 7=7,000 [A]				
		Cenová soustava:	2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
34	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	6,000		
			Bourací, přípravné a zemní práce				
			zařízení živého krytu stávajícího sjezdu tl. 50mm: 6,0=6,000 [A]				
		Cenová soustava:	2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
**Objekt:** SO 134 Úprava pěších komunikací (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)  
**Rozpočet:** SO 134 Úprava pěších komunikací (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
35	93711		MOBILIÁŘ - DŘEVĚNÉ LAVIČKY	KUS	2,000		
			Ostatní				
			přesun lavičky, včetně zemních prací, základu, osazení a přesunu: 2=2,000 [A]				
		Cenová soustava:	2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje:				
			- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací				
			- mimostavništní a vnitrostavništní dopravu				
			- nezbytné zemní práce a základové konstrukce				
			- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)				
			Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku				
36	93767		MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY	KUS	2,000		
			Ostatní				
			přesun autobusového přístřešku, včetně zemních prací, základu, osazení a přesunu: 2=2,000 [A]				
		Cenová soustava:	2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje:				
			- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací				
			- mimostavništní a vnitrostavništní dopravu				
			- nezbytné zemní práce a základové konstrukce				
			- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)				
			Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku				
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis**Objekt:** SO 181 Přechodné dopravní značení (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)**Rozpočet:** SO 181 Přechodné dopravní značení (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.**Zhotovitel dokumentace:** Atelier PROMIKA s.r.o.**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Popis:****Vypracoval zadání:** Tomáš Vozábal**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 28.06.2023**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 181 Přechodné dopravní značení (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)  
Rozpočet: SO 181 Přechodné dopravní značení (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY položka zahrnuje projednání DIO s DO, zajištění DIR Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
2	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Dopravně inženýrské opatření předpoklad realizace 4 měsíce, skutečnost dle harmonogramu / nabídky zhotovitele položka zahrnuje - osazení DZ vč. příslušenství dle TP66, jeho pravidelná údržba vč. příp. dílčích posunů, výměn poškozených DZ / příslušenství a následná demontáž a odklizení DZ vč. příslušenství po ukončení platnosti - 2x provizorní zastávku MHD (označník zastávky a panely na šterkovém podkladu) - příp. řízení provozu proškolenými pracovníky - dočasné zakrytí nebo úpravu stávajícího DZ v rozporu s DIO Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
3	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE položka zahrnuje aktualizaci / vypracování návrhu podrobného projektu DIO Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem:



**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis**Objekt:** SO 182 Přechodné dopravní značení (odstranění bodové závady ; ulice V Zelených - část Silnice)**Rozpočet:** SO 182 Přechodné dopravní značení (odstranění bodové závady ; ulice V Zelených - část Silnice)**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.**Zhotovitel dokumentace:** Atelier PROMIKA s.r.o.**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Popis:****Vypracoval zadání:** Tomáš Vozábal**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 28.06.2023**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 182 Přechodné dopravní značení (odstranění bodové závady ; ulice V Zelených - část Silnice)  
Rozpočet: SO 182 Přechodné dopravní značení (odstranění bodové závady ; ulice V Zelených - část Silnice)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY položka zahrnuje projednání DIO s DO, zajištění DIR Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
2	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Dopravně inženýrské opatření při kompletní uzavírcce předpoklad realizace 3 měsíce, skutečnost dle harmonogramu / nabídky zhotovitele položka zahrnuje - osazení DZ vč. příslušenství dle TP66, jeho pravidelná údržba vč. příp. dílčích posunů, výměn poškozených DZ / příslušenství a následná demontáž a odklizení DZ vč. příslušenství po ukončení platnosti - příp. řízení provozu proškolenými pracovníky - dočasné zakrytí nebo úpravu stávajícího DZ v rozporu s DIO Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
3	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE položka zahrnuje aktualizaci / vypracování návrhu podrobného projektu DIO Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis**Objekt:** SO 300 Přípojky uličních vpustí (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)**Rozpočet:** SO 300 Přípojky uličních vpustí (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.**Zhotovitel dokumentace:** Atelier PROMIKA s.r.o.**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Popis:****Vypracoval zadání:** Tomáš Vozábal**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 28.06.2023**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 300 Přípojky uličních vpustí (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)  
Rozpočet: SO 300 Přípojky uličních vpustí (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8		Potrubí					
1	87434.R		<p>PŘÍPOJKA Z POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM</p> <p>DN 150mm, resp. 200mm (dle výkazu), min. SN 10</p> <p>Kompletní provedení vč. výkopu rýhy, dodávky a ukládky potrubí vč. všech tvarovek, napojení, lože, obsypu a zpětného zásypu rýhy se zhutněním</p> <p>Odovdnění přípojky -</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- UV1: 6,4=6,400 [A]</li><li>- UV2: 5,2=5,200 [B]</li><li>- UV3: 4,1=4,100 [C]</li></ul> <p>Celkem: A+B+C=15,700 [D]</p> <p>Cenová soustava: -</p> <p>Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)</li><li>- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav</li><li>- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr</li><li>- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu</li><li>- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.</li><li>- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí</li><li>- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky</li><li>- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí</li><li>- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách</li><li>- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody</li></ul> <p>nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku</p>	M	15,700		
2	89712		<p>VPUSTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ</p> <p>kompletní vč. příp. zemních prací</p>	KUS	5,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
**Objekt:** SO 300 Přípojky uličních vpustí (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)  
**Rozpočet:** SO 300 Přípojky uličních vpustí (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Ododnění UV1 (zdvojená): 2=2,000 [A] UV2 (zdvojená): 2=2,000 [B] UV3: 1=1,000 [C] Celkem: A+B+C=5,000 [D] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce				
3	899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK  Ododnění přípojky UV 1-3: 3=3,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur	KUS	3,000		
8		Potrubí					

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis**Objekt:** SO 330 Úprava hydrantu v km 2,675 (ulice V Zelených - část Silnice)**Rozpočet:** SO 330 Úprava hydrantu v km 2,675 (ulice V Zelených - část Silnice)**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.**Zhotovitel dokumentace:** Atelier PROMIKA s.r.o.**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Popis:****Vypracoval zadání:** Tomáš Vozábal**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 28.06.2023**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 330 Úprava hydrantu v km 2,675 (ulice V Zelených - část Silnice)  
Rozpočet: SO 330 Úprava hydrantu v km 2,675 (ulice V Zelených - část Silnice)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000		
			Provedení SO 330 dle přiložené dokumentace				
			Zahrnuje -				
			- výkop (do 1,5 m3) a zpětný zásyp částí výkopku (do 1,0 m3) se zhutněním				
			- likvidaci přebytečného výkopku				
			- dodávku a osazení veškerých armatur (viz PD), úpravu stávajících sítí, jakož i				
			podšyp (do 0,2 m3) a obsyp potrubí (do 0,5 m3)				
			PODROBNÝ VÝPIS TVAROVEK VIZ PŘÍLOHA D.1.3.03.SO300 Uliční vpusti detaily				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis**Objekt:** SO 430 Přeložky veřejného osvětlení (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)**Rozpočet:** SO 430 Přeložky veřejného osvětlení (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.**Zhotovitel dokumentace:** Atelier PROMIKA s.r.o.**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Popis:****Vypracoval zadání:** Tomáš Vozábal**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 28.06.2023**Datum vypracování nabídky:**





3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: SO 430 Přeložky veřejného osvětlení (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)  
Rozpočet: SO 430 Přeložky veřejného osvětlení (křižovatka silnic III/01211, III/01212 a III/01215)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000		
Provedení SO 430 dle přiložené dokumentace a soupisu prací							
Ocenění dle přílohy "SO 430_příloha_SP.xls"							
- položky přiloženého soupisu k nacenění označeny žlutě							
- celková cena k doplnění do rozpočtu označena zeleně							
Položka bude čerpána 1x měsíčně dle dílčí fakturace SO.							
Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny							
Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními							
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis**Objekt:** VON Vedlejší a ostatní náklady**Rozpočet:** VON Vedlejší a ostatní náklady**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.**Zhotovitel dokumentace:** Atelier PROMIKA s.r.o.**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Popis:****Vypracoval zadání:** Tomáš Vozábal**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 28.06.2023**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: VON Vedlejší a ostatní náklady  
Rozpočet: VON Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU Kontrolní statická zatěžovací zkouška pro ověření únosnosti pláně Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami	KPL	15,000		
2	02710	PR	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY Náklady na opravu poškozených komunikací na objízdných trasách, včetně projektu DIO, projednání DIO a získání DIR. PR - preliminarář stavby - uchazeč je povinen ocenit položku částkou 4.000.000,- Kč bez DPH ! Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
3	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Vytýčení IS jejich správci a ochrana sítí během výstavby Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
4	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Geometrické práce během stavby, vč. zaměření Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KUS	1,000		
5	02920		OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ Čištění komunikací a prostor dotčených výstavbou Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
**Objekt:** VON Vedlejší a ostatní náklady  
**Rozpočet:** VON Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
7	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ vč. příp. tištěné formy, dle požadavku objednatele / dle SOD Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
8	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu	KPL	1,000		
9	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY Provedení pasportizace okolních objektů před a po realizaci stavby (foto a video dokumentace) Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
10	02990		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE "Tabule STŘEDOČESKÝ KRAJ, OMLOUVÁME SE ZA DOČASNÉ OMEZENÍ" - 2ks "Informační tabule v průběhu stavby – Zhotovitel, TDS, cena, a další povinné údaje (Povinný min. rozměr dočas. billboardu je 2,1 x 2,2m)" - 2ks zahrnuje i přesun tabulí v závislosti na etapizaci výstavby! Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací	KPL	1,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 230628 Květnice, oprava komunikací - souhrnný soupis  
Objekt: VON Vedlejší a ostatní náklady  
Rozpočet: VON Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- demontáž a odvoz po skončení platnosti				
			- případně nutné opravy poškozených částí během platnosti				
11	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000		
			kompletní provedení ZS vč. zajištění BOZP a vč. následného uvedení ploch ZS do původního, resp. dohodnutého stavu				
			zabezpečení stavby, oplocení, buňky, sanita, energie				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje objednatelům povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení				
0			Všeobecné konstrukce a práce				

Celkem: